[image: ]     05  апреля 2023  года
                                                                               № 1292
                                                                        Апрель  2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 05.04.2023  № 553-п

Об утверждении тарифа на услуги по предоставлению причальной набережной речного вокзала

На основании статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 41,46,56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма» администрация городского округа Кинешма

постановляет:

1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию г. Кинешмы «Муниципальная управляющая компания» тариф на услуги по предоставлению причальной стенки набережной речного вокзала для осуществления остановки судна (судов) в течение времени, необходимого для посадки и высадки пассажиров в размере 16,04 рубля в час за один метр причальной набережной.
1. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Кинешма»
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
1. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма  Л.В. Комарову

Глава
городского округа Кинешма                                                       В.Г. Ступин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 05.04.2023№554-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 29 сентября 2017 г. № 1348п
«Об утверждении положений о порядке представления, рассмотрения и оценки предложений о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018 - 2024 годы» общественных территорий, подлежащих благоустройству, и дворовых территорий, и о порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018 - 2024 годы»

	Руководствуясь ст. 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», в связи с изменением наименования муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018- 2024 годы администрация городского округа Кинешма

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа Кинешма от 29.09.2017 г. № 1348п «Об утверждении положений о порядке представления, рассмотрения и оценки предложений о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018 - 2024 годы» общественных территорий, подлежащих благоустройству, и дворовых территорий, и о порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018 - 2024 годы»:
1.1. Исключить слова на 2018-2022 годы;
1.2.Исключить слова на 2018-2024 годы;
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма А.Г. Волкова.

Глава
городского округа Кинешма	                     В.Г. Ступин

ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Сообщение
о  возможном установлении публичного сервитута

 Сообщение о возможном установлении публичного сервитута   размещается на официальном сайте Администрации городского округа Кинешма в сети Интернет: www.admkineshma.ru.
         Администрацией городского округа Кинешма, в соответствии со                ст.ст. 39.37-39.50 Земельного кодекса Российской Федерации, рассматривается ходатайство об установлении публичного сервитута в целях эксплуатации объектов электросетевого хозяйства ЭСК № 4 г.Кинешма (кадастровый номер 37:25:000000:389) – ВЛ-6 кВ опора № 1 ВЛ-6 кВ ф.623 ПС Электроконтакт – КПТ-168А на земельном участке:
         1) Кадастровый номер 37:25:020405:7, расположенном по адресу: Ивановская область, г.Кинешма, ул. Тарутихинская – площадью 120 кв.м.;
         2) Кадастровый номер 37:25:000000:152, расположенном по адресу: Ивановская область, г.Кинешма, ул. Тарутихинская, д.16 – площадью                         23 кв.м.;
         3) В кадастровом квартале 37:25:020404 по ул. Тарутихинская в г.Кинешма Ивановской области – площадью 24 кв.м.;
         4) В кадастровом квартале 37:25:020405 по ул. Тарутихинская в г.Кинешма Ивановской области – площадью 1041 кв.м.;
         5) В кадастровом квартале 37:25:020406 по ул. Тарутихинская в г.Кинешма Ивановской области – площадью 763 кв.м.;
         6) В кадастровом квартале 37:25:020407 по ул. Тарутихинская в г.Кинешма Ивановской области – площадью 39 кв.м.;
         7) В кадастровом квартале 37:25:020416 по ул. Тарутихинская в г.Кинешма Ивановской области – площадью 336 кв.м.;
         8) В кадастровом квартале 37:25:020404 по ул. Тарутихинская в г.Кинешма Ивановской области – площадью 12 кв.м. (КТП-168А);
         9) В кадастровом квартале 37:25:020414 в г.Кинешма Ивановской области – площадью 15 кв.м. (КТП-197);
         10) Кадастровый номер 37:25:020414:7 – обособленный земельный участок, входящий в единое землепользование с кадастровым номером 37:25:000000:2 в г.Кинешма по Ивановской области – площадью 6 кв.м. (КПТ-197).
Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать заявления об учете прав на земельные участки в Администрации городского округа Кинешма по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, кабинет 12, телефон для справок 8(49331)5-71-95, в часы приема:
– понедельник, четверг – с 9-00 до 12-00 час.
– вторник – с 13-00 до 16-00 час.
Заявления об учете прав на земельные участки принимаются Администрацией городского округа Кинешма в 15-дневный срок со дня данной публикации.
Дата и время начала приема заявлений – 06.04.2023 9-00 час.
Дата окончания приема заявлений – 20.04.2023 16-00 час.

[bookmark: sub_11]

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.О. КИНЕШМА

	от 05.04.2023  № 553-п
Об утверждении тарифа на услуги по предоставлению причальной набережной речного вокзала
	1

	от 05.04.2023№554-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 29 сентября 2017 г. № 1348п«Об утверждении положений о порядке представления, рассмотрения и оценки предложений о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018 - 2024 годы» общественных территорий, подлежащих благоустройству, и дворовых территорий, и о порядке общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Городской округ Кинешма» на 2018 - 2024 годы»
	2

	ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Сообщение о  возможном установлении публичного сервитута
	[bookmark: _GoBack]3

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 7 экз 02.02.2023 г.

4

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE